



JANUAR PÅ KNERTEN!

Velkommen tilbake til barnehagen, og godt nyttår til både små og store! Vi håper at alle har hatt noen fine fridager og at dere er klare for å møte det nye året. 😊

Desember fløy av gårde, og inneholdt flere ulike aktiviteter og julekos på avdelingen. Hver dag i måneden hadde vi adventssamling der vi leste om Pulverheksa og julenissen og sang julesanger. Vi hadde også julekalender der barna fikk med seg hver sitt hjerte, og pepperkakehjerte de selv hadde pyntet. Noen ønsket nok å få pepperkaken sin med en gang, og synes det var vanskelig å måtte vente til sin tur – mens noen synes det gikk fint å vente på sin tur.

Gjennom måneden har vi også bakt både pepperkaker og lussekatter. Vi har laget julehemmeligheter, vært i kirka, hatt julebord og julefrokost, gått Lucia i både barnehagen og på Hovlitunet. Vi fikk også besøk av julenissen når vi hadde julebord – noe som var stor stas for barna.

Nå i januar starter vi opp igjen med klubb, lekegrupper og turdager. Det er fast klubb på tirsdager for alle barna på både Knerten og Kvisten, mens skolestarterne i tillegg har turdag på torsdager. Onsdag er det lekegrupper på avdelingen. Vi deler i klubb/lekegrupper fra kl. 10 😊 (Vi gjennomfører turdager så lange temperaturen tillater det).

Ellers skal vi også innom tema vinter og eventyret om skinnvotten. Vi skal dykke inn i votten og utforske både fortellingen og dyrene. Kanskje vi også får til noen vinterekspesiment? Vi skal også jobbe med begreper som går på størrelse, gradering og antall. Som for eksempel stor – større – nest størst – nest minst, like mange.

Veronika har hatt sin siste arbeidsdag i Hov barnehage, og Linda forsetter i stillingen til Veronika som pedagogisk leder frem til sommeren. Vi jobber med å finne en som kan gå inn i Linda sin stilling. Foreløpig vil dere møte noen kjente fjes som Sanne og Trude.

Vi minner om at vi ikke ønsker at barna har med seg leker, kosedyr, kostymer eller andre ting til barnehagen. Det skaper uro i gruppa og leken ved at barna stadig ønsker å gå ut i gangen for å se på eller vise frem det de har med. Vi setter opp ha-med-dager jevnlig slik at alle får lik mulighet til å ha med seg det de ønsker å vise frem. Første ha-med-dag er onsdag 29.januar. Da kan alle som ønsker ta med seg en leke/bok/bamse hver. Den skal kunne få plass i hylla i gangen. Husk å skrive på navn slik at alle får med seg sin ting hjem igjen. (PS: Vi fraråder leker som går på batteri. Det er kjedelig når leken man har med er tom for strøm før frokost.)

Ellers er det viktig at barna har varme klær (ull, fleece, votter, luer, bøff, vinterdress, vintersko og godt med skift). Vi er ute minst en gang i løpet av dagen 😊

Hilsen oss på Knerten



Månedens sang: Se opp snør det

Se opp snør det, ja det gjør det
tett i tett i tett.

Snø i nakke, nese,
snø i hele fjeste.

Se opp snør det, ja det gjør det
Tet i tett i tett.



JANUAR 2025		TEMA: Vinter og eventyret om «Skinnavotten»			
Månedens sang: Se opp snør det		RAMMEPLANEN SIER: - «Opplever, utforsker og eksperimenterer med naturfenomener og fysiske lover» (RP,2017, s.52) - Barna skal møte et mangfold av eventyr [...] og oppleve spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale (RP s. 48)			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
2	6/1 Temasamling: Vinter	7/1 JOHANNA 6 ÅR! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i> KLUBB Stjerne (2021) turdag	8/1 Lekegrupper	9/1 Skolestarterne turdag	10/1 
3	13/1	14/1 OLIVER L. 4 ÅR! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i> KLUBB Måne (2020) turdag	15/1 Lekegrupper	16/1 Skolestarterne turdag	17/1
4	20/1 Temasamling: skinnvotten	21/1 KLUBB Stjerne (2021) turdag	22/1 Lekegrupper	23/1 Skolestarterne turdag	24/1 EMIL 4 ÅR! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i>
5	27/1	28/1 KLUBB Måne (2020) turdag	29/1 HA-MED-DAG Varmmat: kjøttboller, pasta og grønnsaker	30/1 Skolestarterne turdag	31/1 Fellessamling med Kvisten
BURSDAGSBARN:		Johanna 6 år, 04.01 (07.01) Oliver L. 4 år, 14.01 Emil 4 år, 25.01 (24.01)			